
Art.Nr.: Bezeichnung: Preis: Stück:

SCH01338 Happy Birthday 2022 -Piccolo- 18,50 €

SCH03767 BMW Isetta+Schlauchboot -1:43- 49,50 €

SCH03200 Vespa Ford FK1000 Bus mit Anhänger u.Vespa -1:43- 69,50 €

SCH03803 Set m.3 Motorrädern 2022 -1:43- 29,50 €

SCH02429 MB 170V m Holzvergaser -schwarz- -1:43- 54,50 €

SCH03766 MB 300 SL rot mit Ski -1:43- 49,50 €

SCH02673 Opel Kapitän m. Dachträger -1:43- 54,50 €

SCH03617 Porsche 911S LeMans m.Figur -1:43- 49,50 €

SCH02843 Guido Kelders Setra S6 braun/rot -1:43- 54,50 €

SCH03592 VW T1b Samba grün/grau -1:43- 44,50 €

SCH03778 VW T1 Bus blau/weiß m.Dachzelt  -1:43- 49,50 €

SCH03593 VW T3a Westfalia -gelb- 1:43 44,50 €

SCH03591 VW Camping Bus -Set-  -1:43- 159,00 €

SCH07588 Porsche Cayman GT4 -weiß- -1:43- 39,50 €

SCH07598 Porsche 911 Targa 4 GTS -silber- -1:43- 39,50 €

SCH07583 Porsche 911 GTS Coupé -Achatgrau metal.- -1:43- 39,50 €

SCH03642 Barkas B1000 Anh.m.2 Mot.-1:43- 69,50 €

SCH03768 MB Blaues Wunder m. 300 SLR -1:43- 119,00 €

SCH02499 MB L319 m. Porsche 911RS -1:43- 99,00 €

SCH02738 Eicher Tiger EM200 mit Mähwerk -1:43- 34,50 €

SCH02860 Lanz Bulldog -grün- -1:43- 34,50 €

SCH03133 MB Unimog 401 + Anh. U.Ladegut -1:43- 69,50 €

SCH09181 BMW 2002 Cabrio -blau-metal.- 1:43- 89,50 €

SCH09182 Renntrans John Edgar Ent. -1:43- 149,00 €

SCH09162 Schuco Varianto VW T1 -1:43- 99,00 €

SCH07768 Fuchs Bagger 301 -1:32- 79,50 €

SCH07787 CASE 1255 XL -rot- -1:32- 59,50 €

SCH07832 Fortschritt HW 80 HA -1:32- 69,50 €

SCH07833 Fortschritt ZT 323 -1:32- 69,50 €

SCH07878 CASE 956 XL -rot- -1:32- 69,50 €

SCH07865 John Deere 5100 R -1:32- 69,50 €

SCH07870 John Deere 7800 -grün- -1:32- 79,50 €

SCH07875 John Deere 8400 -grün- -1:32- 99,00 €

SCH03915 John Deere Figurenset -1:32- 19,50 €

SCH07846 Kirovets K700 m.Figuren -1:32- 99,00 €

SCH07845 Kirovets K700 Doppelb. -1:32- 89,50 €

SCH07608 MB Trac 1800 -grün- -1:32- 69,50 €

SCH07753 MB Unimog U1600 -grau- -1:32- 69,50 €

SCH07857 VW T1b Samba -schwarzbr.- -1:32- 29,50 €

SCH07858 Lanz VW T1b Pr./Pl. -1:32- 29,50 €

Schuco Messe Neuheiten 2022                            Preisliste

PICCOLO

HISTORISCHE + AKTUELLE PKW EDITION 1:43

NUTZFAHRZEUGE EDITION 1:43

HISTORISCHE PKW PRO.R43

NUTZFAHRZEUGE EDITION 1:32



SCH07882 Pflug Egge GDR Set -1:32- 79,50 €

SCH07883 Pflug Grubber Rabe Set -1:32- 79,50 €

SCH07859 Lanz Service Set m.Figuren -1:32- 109,00 €

SCH09161 Doppstadt Trac 200 -grün- -1:32- 129,00 €

SCH09167 IFA KS07 -grün- -1:32- 139,00 €

SCH09165 John Deere 7520 -grün- -1:32- 159,00 €

SCH09166 John Deere 8020 -grün- -1:32- 159,00 €

SCH09170 Lamborghini 1256 DT -1:32- 139,00 €

SCH09168 SAME Buffalo m.Kabine -1:32- 139,00 €

SCH09169 SAME Buffalo m.Rollbügel -1:32- 139,00 €

SCH09171 BM Volvo 350 mit Kabine -1:32- 109,00 €

SCH09172 BM Volvo 350 ohne Kabine -1:32- 109,00 €

SCH00409 BMW Isetta "Reisezeit" -1:18- 89,50 €

SCH00359 MB 280 SL -rot/schwarz- -1:18- 99,00 €

SCH00452 MB 300 SL Flügelt.-silber- -1:18- 99,00 €

SCH00470 Porsche 911S Coupé -silber- -1:18- 99,00 €

SCH00471 Porsche 911 S Targa -grün- -1:18- 99,00 €

SCH00344 Jägermeister Porsche 934 RSR 99,00 €

SCH00343 Porsche 934 RSR -schwarz- -1:18- 99,00 €

SCH00319 Porsche 356 Coupe #27 -1:18- 99,00 €

SCH00329 Porsche 550A Spyder -1:18- 99,00 €

SCH00349 Kraichgaufalke Setra S6 -1:18- 229,00 €

SCH00439 Steyr Puch Hafl. -blau- -1:18- 59,50 €

SCH00397 Porsche GTS Coupé -blau- -1:18- 159,00 €

SCH00398 Porsche GTS Cabrio -grau- -1:18- 159,00 €

SCH00399 Porsche 4 GTS Targa -schwarz -1:18- 159,00 €

SCH00405 Porsche Cayman GT4 -weiß- -1:18- 159,00 €

SCH00448 MB L 911 -blau- -1:18- 159,00 €

SCH00501 Mercedes Benz MB L3500 -1:18- 149,00 €

SCH00176 Mercedes Unimog 401 m.westfalia Kabine -1:18- 119,00 €

SCH00454 VW T1b Samba -rot/weiß- -1:18- 99,00 €

SCH00456 VW T1b Bus "Lowrider" -1:18- 99,00 €

SCH00484 VW Service VW T1 Kasten -1:18- 99,00 €

SCH00389 VW T3a Camper -rot- -1:18- 109,00 €

SCH00416 VW T4 Bus Caravelle schwarz -1:18- 109,00 €

SCH00421 VW T4 Westf.Camper -blau- -1:18- 109,00 €

SCH00534 Opel Diplomat A Coupé -blaumeatl./schw.--1:18- 179,00 €

SCH00533 Opel Kadett Rally Coupé -rot/schw.- -1:18- 179,00 €

SCH00486 Porsche 911 Coupé -weiß/schw.--1:18- 179,00 €

SCH00487 Porsche 911 Targa -rot- -1:18- 179,00 €

SCH00476 VW Käfer -beige- -1:18- 179,00 €

SCH00532 John Deere 7610 -grün- -1:18- 199,00 €

SCH06720 BMW Isetta Exp.-rot/weiß- -1:12- 199,00 €

SCH06715 Mini Cooper -grün met.- -1:12- 199,00 €

SCH06698 Porsche 911 Targa -rot- -1:12- 349,00 €

SCH06699 Porsche 911 Coupé -silber- -1:12- 349,00 €

SCH00516 MB 280SL -silber- -1:8- 1.499,00 €

SCH00519 MB 280SL -rot- -1:8- 1.499,00 €

HISTORISCHE PKW/NUTZFAHRZEUGE EDITION 1:18

HISTORISCHE PKW PRO.R18

HISTORISCHE PKW EDITION 1:12

NUTZFAHRZEUGE PRO.R32

HISTORISCHE PKW PRO.R8



SCH00518 MB 280SL -beige- -1:8- 1.499,00 €

SCH00517 MB 280SL -blau- -1:8- 1.499,00 €

SCH06549 Kreidler Florett -weinrot- -1:10- 79,50 €

SCH06633 NSU Max -hellblau met.- -1:10- 79,50 €

SCH06494 Simson Schwalbe CUST.III -1:10- 79,50 €

SCH06493 Simson Schwalbe -blau- -1:10- 79,50 €

SCH06673 Vespa PX 125 -grigio met.- -1:10- 79,50 €

SCH06674 Vespa PX 150 -weiß- -1:10- 79,50 €

SCH00910 Simson Schwalbe -weiß-  -1:5- 149,00 €

SCH20347 Racer BMW 2002 -gold- -1:64- 11,50 €

SCH20343 Jaguar E-type -grün- -1:64- 11,50 €

SCH20348 Land Rover "MINI MANIAC" -1:64- 29,50 €

SCH20342 MB 180 D -rot/beige- -1:64- 11,50 €

SCH20345 MB 200 D Heckfl.-hellgrau- -1:64- 11,50 €

SCH20346 MB -/8 (200D) -blau- -1:64- 11,50 €

SCH20350 MB 300 SL CUSTOM -1:64- 11,50 €

SCH20338 Nissan GT-R R34 -silber- -1:64- 11,50 €

SCH20337 Nissan GT-R R34 -blau- -1:64- 11,50 €

SCH20349 Ski-Urlaub Porsche 356 -1:64- 11,50 €

SCH20344 VW Käfer SURFER -blau- -1:64- 11,50 €

SCH20336 VW Caddy Pritsche -anthr--1:64- 11,50 €

SCH20335 VW Caddy Pritsche -weiß- -1:64- 11,50 €

SCH20333 Autoanhänger -1:64- 11,50 €

SCH20334 Aircooled VW T1 m.Käfer-1:64- 29,50 €

SCH20341 VW T3 Campingbus -weiß- -1:64- 11,50 €

SCH20340 Unimog U406 -blau- -1:64- 11,50 €

SCH20301 Renntransporter GULF -1:64- 34,50 €

SCH26673 BMW 2002 -orange- -1:87- 11,50 €

SCH26674 BMW 2002 -grün- -1:87- 11,50 €

SCH26693 Jägermeister BMW 3.0 CSL -1:87- 11,50 €

SCH26699 BMW Isetta -1:87- 11,50 €

SCH26700 Citroën 2 CV -rot- -1:87- 11,50 €

SCH26701 Land Rover 88 -blau- -1:87- 11,50 €

SCH26694 Mercedes 300 SEL #35 -1:87- 11,50 €

SCH26702 Porsche 911 S Coupé -schwarz- -1:87- 11,50 €

SCH26704 Porsche 911 Carrera S -rot- -1:87- 11,50 €

SCH26709 Porsche 911 Targa 4S -rot- -1:87- 11,50 €

SCH26710 Porsche 911 Carrera 3.2 -silber- -1:87- 11,50 €

SCH26703 Porsche 911 Carrera 3.2 -grau-metal.-  -1:87- 11,50 €

SCH26695 Porsche 935 #40 Martini -1:87- 11,50 €

SCH26706 VW Käfer -blau/weiß- -1:87- 11,50 €

SCH26705 VW Käfer cabrio -rot- -1:87- 11,50 €

SCH26691 The Red Monkeys VW T1 Bus m.Anhänger TRM 1:87 29,50 €

SCH26707 VW T1 Samba -grün/weiß-  -1:87- 11,50 €

SCH26711 VW T1 Campingbus -weiß/grün- -1:87- 11,50 €

SCH26708 VW T2 Campingbus -weiß/blau- -1:87- 11,50 €

SCH26675 VW T4 Caravelle -silber- -1:87- 11,50 €

SCH26676 VW T4 California -1:87- 11,50 €

PKW-MODELLE EDITION 1:64

PKW-MODELLE EDITION 1:87

NUTZFAHRZEUGE EDITION 1:87

MOTORRÄDER EDITION 1:10

MOTORRÄDER EDITION 1:5



SCH26677 VW T4 California -weiß- -1:87- 11,50 €

SCH26712 DBP VW T3 -gelb- -1:87- 11,50 €

SCH26698 PORSCHE  VW T1-rot- -1:87- 11,50 €

SCH26692 Wandervögel Setra S6 Bus -1:87- 29,50 €

SCH26680 Porsche Renntransporter -1:87- 29,50 €

SCH26681 BMW Renntransporter -1:87- 29,50 €

SCH26689 Polizei MB 280E -1:87- 11,50 €

SCH26690 Feuerwehr MB 240TE -1:87- 11,50 €

SCH26686 DRK MB G Rot -weiß- -1:87- 19,50 €

SCH26687 Feuerwehr MB G -rot- -1:87- 19,50 €

SCH26678 Porsche MB L3500 Pr. -1:87- 19,50 €

SCH26679 Mercedes Benz MB L3500 Pr. -1:87- 19,50 €

SCH26682 Abschleppwagen MB L319 -gelb- -1:87- 11,50 €

SCH26697 IHC 1455 XL -rot- -1:87- 19,50 €

SCH26688 John Deere 4955 -grün- -1:87- 17,50 €



SCH26684 Kaelble K632 -grau- -1:87- 19,50 €

SCH26696 MB Trac 1800 -1:87- 17,50 €

SCH26683 Feuerwehr Tatra T148 Kranwagen -1:87- 21,50 €

SCH26685 VW T2 Ladegut Set -1:87- 54,50 €

SCH26663 Bundeswehr Leopard 2A1 -1:87- 24,50 €

SCH26664 Airbus Helicopter -NH90.-  -1:87- 34,50 €

SCH26665 Bundeswehr MB 230E 1:87 11,50 €

SCH26666 BW Military Police Wolf LWB  -matt grün- -1:87- 19,50 €

SCH26667 Bundeswehr Sanitätspanzer M113 -1:87- 24,50 €

SCH26668 BW Military Police Dingo I -1:87 - 19,50 €

SCH26669 BW Military Police VW Typ 181 11,50 €

SCH26670 Bundeswehr Unimog S404 1:87 19,50 €

SCH26671 MAN Tank LKW 5to gl -1:87- 24,50 €

SCH26660 BW Unimog 5023 Funkcontainer -1:87- 24,50 €

SCH26661 BW Unimog 5023 Wechselpritsche 1:87 24,50 €

SCH26662 BW MAN KAT1 7t. gl. LARS 1:87 26,50 €

MILITARY 1:87


